
n. ~ -=-,-,;- • ~
r

•
-

'.
.

>.
e«e d dacain y Jkuatieia

. .. 1 . .

lad olácdcnat d ft,
LTAD DE CIENCIAS EXACTAS
OS AIRES 177-4400 SALTA (R.A.)

Salta, 04 de Abril de 1994

Expediente No 8.045/93-Ref.005/93

,·'

RES. No 094/94

VISTO:
Y

-·
·te •

-- $:"'(..... tf~, ...... ,, •'
·Jff.. '

»,
ln9. N~~BONINI

facultad de Ciencias Exactas
SECRETARIO ACADEMICO

facultad de Ciencias Exactas

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAp DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesi6n ordinaria del dfa 16/02/94)

R E S U E L V E

I-_,

ARTICULO 4o: Hagase saber y siga a Dirección General de Personal

1111, TO CADERA

FAC. C8,
EXACTAS
en

ARTICULO 2o: Dejar debidamente establecido que si los cargos
motivo de estas actuaciones se cubrieren por la via del concurso,
la presente resolución quedara automaticamente sin efecto.

ARTICULO 3o: Las prórrogas de designación de las docentes mencio­
nadas precedentemen te, cont i nuará.n atendiéndose con 1 as partidas
indicadas en las Resoluciones <052/93 y 126/93).

ARTICULO 1..Q. : Tener por prorrogadas las designaciones interinas de
los docentes que se menciona a continuación, a partir del 01 de
Marzo de 1.994 y hasta la fecha que en cada caso se especifica:

Prof MARCIA IVONE MAC GUAL DE JORGE como Profesor Adjunto
Dedicación. Exclusiva por el término de un aóo y/o mientras dure
la reducción de dedicación de la Ing. Patricia S. Mac Gaul.

- C.U. MARCELA FABIA FERNANDA LOPEZ como Auxiliar Docente de lra.
Categoria Dedicación Exclusiva por el término de un aóo y/o
mientras dure la licencia sin goce de haberes de la Prof. Marcia
Mac Gau l .

POR ELLO:

La nota agregada a fs. 10 de las presentes actuaciones,
mediante la cual el Dpto. de Matematica solicita se prorrogue las
designaciones de la Prof. Marcia I. Mac Gaul de Jorge y de la
C.U. Marcela Fabia F. Lpez como Profesor Adjunto Dedicación
Exclusiva y Auxiliar Docente de lra. Categoría Dedicación
Exclusiva respectivamente;

Que la Comisión de Docencia hace lugar al pedido, aconsejan­
do que las designaciones sean prorrogadas por un aóo o hasta que
los cargos se cubran por la via del concurso;


